Si aeterna semper odia mortales agant, "

Nec cœptus unquam cedat ex animis furor, "

(Sed arma felix teneat, infelix paret) "

Nibil relinquunt bella: tum vastis ager "

Squallebit aruis, subdita tectis face

Altus sepultas obruet gentes cinis.

Pacem reduci velle, victori expedit, "

Victo necesse est, particeps regno veni, "

Sociemus animos, pignus hoc fidei cape,

Continge dextram: quid truci vultu files?

M E. *Egon' vt parentis sanguine aspersam manum,*

Fratrumq; gemina cæde contingam? prius

Extinguet ortus, referet occasus, diem.

Pax antè fida niuibus & flammis erit,

Et Scylla Siculum iunget Ausonio latus:

Priusq; mulio vicibus alternis fugax

Euripus, vnda stabit Euboica piger.

Patrem abstulisti, regna, germanos, larem,

Patriam, quid ultra est? una res superest mibi,

Fratre ac parente charior, regno ac lare,

Odium tui. quod esse cum populo mihi

Commune doleo, pars quota ex isto mea est?

Dominare tumidus, spiritus altos gere:

Sequi-

- Sequitur superbos vltor à tergo deus. "
- Thebana noui regna. quid matres loquar "
- Passas & ausas sceleras quid geminum nefas, "
- Mistumq; nomen coniugis, nati, patris? "
- Quid bina fratrum castra, quid totidem rogos? "
- Riget superba Tantalis luctu parens, "
- Mæstusq; Phrygio manat in Sipylo lapis. "
- Quin ipse toruum subrigens crista caput "
- Illyrica Cadmus regna permensus fuga, "
- Longas reliquit corporis traxi notas. "
- Hæc te manent exempla, dominare ut lubet, "
- Dum solita regni fata te nostri vocent. "
- LY. Agedum efferatas rabida voces amoue, "
- Et disce regum imperia ab Alcide pati. "
- Ego rapta quamvis sceptræ vitrici geram "
- Dextra, regamq; cuncta sine legum metu, "
- Quas arma vincunt, pauca pro causa loquar "
- Nostra: cruento cecidit in bello pater, "
- Cecidere fratres: arma non seruant modum: "
- Nec temperari facile, nec reprimi potest "
- Stricti ensis ira: bella delellat crux. "
- Sed ille regno pro suo: vos improba *L. nos. fatey. n. Lyg et
Cupidine atti. queritur belli exitus,* *Tyrannus hoc decuit.*
- Cum vltor arma posuit, & victum decet "
- Deponere odia: non, ut inflexo genu "
- Regnante adores, petimus: hoc ipsum placet, "
- Animo ruinas quod capis magno tuas. "
- Es rege coniunx digna, sociemus toros. "

M E. Gelidus per artus vadit exangues tremor :
 Quod facinus aures pepulit, haud equidem horruis,
 Cum pace erupta bellicus muros fragor
 Circunsonaret, pertuli intrepidè omnia :
 Thalamos tremisco, capta nunc videor mibi.
 Grauent catenæ corpus, & longa fame
 Mors protrahatur lenta, non vincet fidem
 Vis ulla nostra, morior Alcide tua.